
Bosch-äänihallintaratkaisu
Plena-äänievakuointijärjestelmä



Monipuolinen yleisäänentoisto-

järjestelmä, jossa on viesti- ja 

BGM-reititys.

Jo vuosien ajan Plena-tuoteperhe on 

tarjonnut luotettavia yleisäänentoistoratkaisuja. 

Plena-äänievakuointijärjestelmä tarjoaa lisää 

mahdollisuuksia laajempaan monen vyöhykkeen 

käyttöön. Monipuolinen järjestelmä on myös 

helposti ja edullisesti päivitettävissä.

Paljon yhdistämismahdollisuuksia

Plena-äänievakuointijärjestelmä on kattava yleis-

äänentoistojärjestelmä, jossa on sisäänrakennettu 

kuuden vyöhykkeen järjestelmäohjain, 240 W:n 

tehovahvistin, BGM-reititys ja viestinhallinta. 

Järjestelmäreitittimillä se on laajennettavissa 

jopa 60 vyöhykkeeseen. Soittoasemat on 

liitetty peräkkäin. Jos järjestelmään lisätään 

Plena BGM -lähde, siitä muodostuu täydellinen 

äänihallintajärjestelmä.

Pieniin ja keskisuuriin tiloihin

Plena-äänievakuointijärjestelmä on ihanteellinen 

ratkaisu erilaisiin tiloihin pienistä supermarketeista 

ja kouluista ostoskeskusten ihmisvilinään. Useilta 

yleisäänentoistojärjestelmien käyttäjiltä vaaditaan 

pian hätäevakuointijärjestelmiä, joten helposti 

laajennettava Plena on ihanteellinen ratkaisu 

heillekin.

Edullisesti päivitettävissä 

äänievakuointitarkoituksiin

Koska laitteeseen on erittäin helppo lisätä 

laajennusosia, tulevien äänievakuointivaatimusten 

täyttämiseen ei tarvita käytännöllisesti katsoen 

mitään ulkoisia laitteita. Täysi järjestelmänvalvonta, 

helppokäyttöiset etupaneelin säätimet ja 

merkkivalot, lisävahvistimen kytkentämahdollisuus, 

sisäänrakennettu EMG-mikrofoni ja viestinhallinta 

takaavat sen, että järjestelmän päivittäminen 

IEC60849-standardin (ja vastaavien kansallisten 

vaatimusten) mukaiseksi on erittäin edullista. Itse 

asiassa järjestelmällä on IEC60849-standardin 

mukainen TÜV-sertifikaatti.



Alhaiset asennus- ja käyttökustannukset

Koska Plena on kestävä, 

helppokäyttöinen ja laajennettavissa, 

sen asennuskustannukset ovat alhaiset. 

Laitteessa on käytetty vakiomateriaaleja, 

kuten järjestelmäelementtien 

kytkemisessä käytetyt CAT5-kaapelit, 

mikä lisää mahdollisia säästöjä. Boschin 

laadun ja luotettavuuden ansiosta 

Plena takaa loppukäyttäjälle alhaiset 

käyttökustannukset.

Plena-tuoteperheen jäsen

Plena-tuoteperheeseen kuuluva ääni-

evakuointijärjestelmä on suunniteltu 

yhdistettäväksi laajan valikoimamme muihin 

tuotteisiin. Plena-tehovahvistimet on helppo 

lisätä järjestelmään, jos lisätehoa tarvitaan. 

Lisäksi tässä korostuu Plenan liitä ja käytä 

-periaate, sillä asennus, laajennus ja käyttö 

on helppoa.

Kattavien äänentoistojärjestelmien 

toimittaja Bosch on oikea valinta myös, 

kun tarvitset laadukkaita kaiuttimia, 

mikrofoneja ja yleisäänentoistojärjestelmien 

lisävarusteita.

Kun tarvitset täydellisen, päivitettävän ja 

edullisen yleisäänentoistojärjestelmän, 

valitse Bosch.



Bosch Security Systems

Lisätietoja löydät osoitteesta

www.boschsecurity.com/fi 
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Perinteinä laatu ja innovaatiot

Jo yli sadan vuoden ajan nimi Bosch on merkinnyt 

laatua ja luotettavuutta. Bosch Security Systemsin 

laajaan tuotevalikoimaan kuuluu kattavia paloilmoitin-, 

rikosilmoitin-, henkilöturva-, videovalvonta- ja 

viestintäjärjestelmiä sekä niiden osia. Niistä löydät 

sopivan ratkaisun mihin tahansa turvasovellukseen. 

Toimitamme innovatiivista turvallisuustekniikkaa 

maailmanlaajuisesti ja takaamme parhaan 

mahdollisen palvelun ja käyttötuen. Kun tarvitset 

luotettavia turvallisuusratkaisuja, valitse Bosch.


